

PPZP.271.29.2023

Ropczyce, dnia 08.12.2023 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa dróg gminnych na Osiedlu pod Pałacem oraz przebudowa ul. Ks. Wójcika wraz z niezbędną infrastrukturą i przebudową sieci – Etap I” w ramach zadania „Budowa dróg gminnych na Osiedlu pod Pałacem w Ropczycach”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie z dnia 08.12.2023 r.

Pytanie nr 1. Proszę o potwierdzenie, że należy do wyceny przyjąć zakres robót zgodnie z przedmiarem robót z uwagi na szerszy zakres objęty opracowaniem projektu architektoniczno-budowlanego, w innym przypadku proszę o uzupełnienie brakujących pozycji w przedmiarze robót. W projekcie architektoniczno-budowlanym opracowano większy zakres w branży drogowej oraz kanalizacji deszczowej, a także nie uwzględniono sieci np.: energetycznej, teletechnicznej, gazowej, wodociągowej, sanitarnej w przedmiarach robót. W przypadku konieczności budowy/przebudowy w/w sieci proszę o dodanie przedmiarów branżowych.

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć zakres robót zgodnie z przedmiarem robót.*

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Miszra